关于开展第三届“感动内医”人物评选活动的通知

各党总支、分党委、直属党支部：
　　为弘扬主旋律，传播正能量，坚持立德树人和实践育人，学校将举办第三届“感动内医”人物评选活动。本次活动以“主流价值的引领，营造良好的校风、教风、学风，提高思想政治教育工作的针对性和实效性”为宗旨，充分展现我校师生奋发向上的精神面貌。活动具体通知如下：
一、评选范围
　　全体师生（含离退休职工），年龄不设限，只要用自己的方式解读学习、生活、工作，表达人与人之间的真挚情感，增强正能量带给师生心灵冲击，均可以申报第三届“感动内医”人物评选。
二、 活动时间
2016年5月20日——2016年9月10日
　　三、评选办法
评选活动分为四个阶段：
第一阶段：宣传阶段。利用网络电视台、校报、广播台、微博、微信等多种形式开展宣传活动，让全校师生深入了解活动，并参与其中。
第二阶段：推选阶段。采取自荐和组织推荐的方式，要求自荐者以及组织推荐者规范填写“感动内医”候选人推荐表，并附500字以内的事迹材料，附上相关照片。所有材料必须真实。个人自荐和组织推荐的推荐表及事迹材料发到邮箱190279011@qq.com，从5月20日即可发送。
第三阶段：评选阶段。根据自荐和组织推荐的情况，结合事迹材料和影响力，确定候选人名单，由全校师生投票产生评选结果。最终由评选委员会评审确定第三届“感动内医”人物名单。
第四阶段：表彰宣传阶段。第三届“感动内医”人物评选结果会组织相关部门录制专题片，召开大会对第三届“感动内医”人物及提名奖进行表彰，在校园内和媒体进行广泛宣传。
四、注意事项
1、各基层党组织要高度重视此次评选活动，精心安排，全面动员。
2、各部门要紧紧围绕“感动”这一主题，按照要求认真做好典型人物的事迹挖掘工作。
3、各部门要充分利用网络、板报、海报等途径广泛宣传，积极营造良好的活动氛围。

五、评选委员会名单
组  长： 白长明 杜茂林
副组长： 李建  毅和  牛广明  阿古拉

         刘志跃  刘斌  马仲奎

    领导小组下设办公室，具体负责活动的组织、协调、调研和指导工作。
    办公室设在学校党委宣传部
    主  任：张立东
    副主任：胡其图

    联系人：赛音  电话：13214080678

内蒙古医科大学党委宣传部
       二〇一六年五月二十七日
附件：
第三届“感动内医”年度人物推荐表
	姓    名

	性别

	民族

	照
片

	政治面貌

	籍贯

	所在单位

	专业班级

	职    务

	联系电话

	感 动 点

	推荐单位及个人

	感动点200字